

Jegyzőkönyv

A Tabáni Spartacus Sport és Környezetvédő Egyesület

2026. június 18-i elnökségi üléséről

Ideje: 2026. június 18., csütörtök 18:30

Helye: Tabáni Spartacus SKE klubhelyisége

Jelen vannak: Lengyel Ádám (ügyvezető elnök), Morandini Viktor (elnök), Bujdosó István (szakmai alelnök), Bakó Áron, Dankó-Walthier Edina, Dézsi Tamás, Egri Mátyás (online), Klement Kelén, Németh Luca, Divin Zsófia, (elnökségi tagok), Tólas József, Horváth Attila, Kedl Ildikó (FB), Krasznai Orsolya, Máthé István, Nagy Zsófia, Sulyok Ábel, Woynárovichné Kárpáti Ágnes, Zai Bálint (meghívottak)

Az ülést vezeti: Lengyel Ádám

Jegyzőkönyvvezető: Woynárovichné Kárpáti Ágnes

Hitelesítők: Bakó Áron, Klement Kelén

Lengyel Ádám a jegyzőkönyv vezetésére felkéri Woynárovichné Kárpáti Ágnest, hitelesítésére Bakó Áront és Klement Kelént. A javaslatot az elnökség elfogadta.

Lengyel Ádám ismerteti az előzetesen szétküldött napirendet:

1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról és előretétekintés
Ea.: Dankó-Walthier Edina, Divin Zsófia, Bakó Áron
2. Rövid elnöki, ügyvezetői, titkári és pénzügyi beszámoló
Ea.: Morandini Viktor, Lengyel Ádám, W. Kárpáti Ágnes, Bugár József
3. Feladatmegosztás az új elnökségen belül
Ea.: Lengyel Ádám
4. Őszi Spartacus Kupa 2026
Ea.: Bujdosó István, Lengyel Ádám
5. Hungária Kupa 2027
Ea.: Bujdosó István, Lengyel Ádám
6. Klubhelyiség rendbetétele, felújítás állása, tervezés
Ea.: Klement Kelén
7. Támogatás saját rendezésű versenyeken, illetve késői nevezéskor
Ea.: Lengyel Ádám

8. Egyebek
Ea.: Morandini Viktor

Jelenlévők az ülés kezdete előtt 1 perces csenddel emlékeznek a nemrég elhunyt Gyalog László „Tódorra”, aki meghatározó személyisége, versenyzője, szakosztályvezetője, edzője és fontos segítője volt a Tabáni Spartacusnak hosszú éveken át.

1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról és előretekintés

Lengyel Ádám: Az edzőkkel új beszámolóí rendszert vezettek be, minden edző havonta készít beszámolót a rábízott csoport munkájáról. 2 edzői megbeszélést is tartottak a legutóbbi elnökségi ülés óta. A státusz táblázatban megtalálhatóak a részletek, az április-májusi edzői beszámolók pedig az előterjesztések között.

Dankó-Walthier Edina: Április-májusban a kezdő csoport számára a Diákolimpia volt a fő esemény. Sok továbbjutónk volt. Az országos fordulóról azonban többen is visszamondták az indulást, az azbesztveszély miatt. A szervezők előzetes tájékoztatása ellenére a VK-ban is ott volt sajnos az azbeszt kő. A váltókat végül a helyszínen állították össze a Bp-i egyesületek együttműködésével. Az indulóink mind ügyesen helyt álltak, egyedül Gulyás Noel sérült könnyebben, de rajta kívül mindenki végig teljesítette a pályáját. Júniusban jöttek új gyerekek, nekik most ezek próbaedzések, meglátjuk szeptembertől jönnek-e újra. A kezdő csoport létszáma változó, de van olyan edzés, ahol 30-an is vannak, ezért felmerült benne létszámkorlát gondolata. Szerinte kérdés, hogy mit kezdjünk az idősebb „örök kezdőkkel”.

Morandini Viktor: Régebben volt rá példa, hogy eltanácsoltak olyan gyereket, akiről kiderült, hogy semmi tehetsége nincs a tájékozódáshoz, ezért inkább atlétikában próbálkozzon.

Nagy Zsófia: Az edzéseken problémát jelent, hogy nehéz differenciálni, mert vannak egészen kicsi nagyon ügyesek, és elég gyenge nagyobbak.

Bakó Áron: Szerinte, aki ügyes, azt gyorsabban fel kéne irányítani a közepes csoportba. Most például már nagyon régen nem volt olyan, hogy felléptettünk valakit. Szerinte Dudás Mihály például elég ügyes már. Az is cél lenne, hogy a kezdők lássák, hogy ez az előrelépés útja, szokják meg a gondolatot. Szerinte csak be kell jelenteni, hogy adott gyerek mostantól a közepesekkel edz.

Divin Zsófia: Szerinte Dudás Mihálynak most tavasszal még kellett a tájékozódás tanulása. Olyan is van, hogy valaki egyszerűen nem akar fellépni.

Lengyel Ádám: Szerinte szeptembertől próbáljunk nyomást gyakorolni, hogy minél többen menjenek fel a közepesekhez. Szeptemberben mindig sok új érkezik, és Dankó Edina nem fogja bírni, ha akkorára duzzad a kezdő csoport. Kérdezi Krasznai Orsolyát, hogy tud-e szervezni kirándulós edzőtábort a kezdőknek idén is. Augusztus végén Szilicén lesz a Sparis edzőtábor, a többi edző ott lesz, de a kezdőknek ez jó lehetőség lenne.

Krasznai Orsolya: Aggódik, hogy a kezdők őt már nem ismerik, de hirdessük meg, és ha lenne rá igény, akkor ő szívesen vezeti.

Lengyel Ádám: Augusztus 31-én (hétfőn) már itthon van a szilicei csapat is, az lehetne egy közös nap, és előtte lehetne még pár nap.

Dankó Edina meghirdeti az idei kirándulós edzőtábort, aug. 27., 28., 31. napokra.

Divin Zsófia: A közepes csoportból is részt vettek versenyzők a Diákolimpián. Az utóbbi időszak fő eseményei a válogatók voltak, ahol sokan próbálkoztak a Spariból. Ifi EB-re Czövek Lőrinc és Bohner Ábel jutott ki. 16-os fiúknál Csikós Péter és Sági Balázs is egész jól futottak, de nekik most nem sikerült a kijutás. Lányoknál Dankó Báborkának még túl erős volt a 16-os mezőny. Dankó Boróka a 18-asoknál nem sikerült kijusson. 2 hete, volt a KOB-VOB, szerinte mindenki részt vett, akinek ott volt a helye. Ha csak az érmek számát nézzük, akkor nem volt olyan jó az eredmény, bajnoki pontokban mégis sokat hozott. Szerinte jól helyt álltunk a kemény pályákon. Mai napon évváró edzés volt. Jövő héten a közepeseknek még tart edzést, utána már csak az ügyesebbeknek. Aki kéri, annak egyéni edzéstervet írnak. Júliusban keddenként térképes sprint edzés lesz a Spariból, csütörtökönként pedig erdei edzésre utaznak majd, minden héten más helyszínre.

Lengyel Ádám: Kéri Divin Zsófiát, hogy egyeztessen W. Kárpáti Ágnessel, aki meghirdeti majd ezeket a csütörtöki edzésalkalmakat. Előre beszéljék meg, melyik edzés milyen költséggel jár a versenyzőknek, hogy úgy lehessen hirdetni.

Divin Zsófi: Most hétfőn a Gerecse rendez edzést, amire hívtak minket, kérdés, hogy önköltséges lesz-e a versenyzőknek.

Lengyel Ádám: Kérdezi mennyi a költség, és mennyien neveztek.

Divin Zsófia: 3000 Ft/fő. 7 nevező, köztük világversenyre készülők.

Lengyel Ádám: Szerinte legyen önköltséges.

Jelenlévők drágállják a 3000 Ft-ot egy edzésért. A 4 világverseny résztvevőnek legyen támogatott, mint felkészülési verseny, a többieknek önköltséges.

Divin Zsófia: A szilicei edzőtáborban sokan leszünk. 40-50 fő, a legtöbb Sparis, nem sok a külsős. Az edzésprogram már megvan.

Bakó Áron: A nagyok csoportjának is a válogató versenyek jelentették a fő programot májusban. A juniorok közül kijutott Coboth Márton és Mihály, valamint Bujdosó Márk. Márknak csak 4. helyen sikerült, így a váltóban valószínűleg nem ő fog futni. Lányok közül nem jutott ki senki, nehéz volt idén

teljesíteni a mi lányainknak ezeken a terepeken. Felnőtteknél Bujdosó Zoltán dominánsan kijutott. A csapat 3. helyére Ormay Mihálynak is sikerült kijutnia. Lányoknál Koren Anikó volt válogatózni, de az 5. helyével nem sikerült kijutnia. Főiskolás VB-re Koren Anikó, Nagy Péter és Bujdosó Zoltán jutott ki. Itt Zoltán középtávon nem fog futni. A Csehországi Világkupára Koren Anikó, Nagy Péter, Csoboth Márton, Csoboth Mihály, Ormay Mihály és Bujdosó Zoltán jutottak ki. Ez azért fontos verseny, mert a felnőtt EB-re itt, és a főiskolás VB-n válogatóznak. Ő maga nem vállalta itt az indulást, betegségéből tér vissza. Szerinte jól sikerültek a válogatók, a Spari részéről egyedül Dankó Boróka szomorkodhat, mert neki lehetett volna esélye kijutni. Bohner Ábel kijutása viszont nagy pozitív meglepetés. Bujdosó Zoltán jelenleg éppen egy magaslati edzőtáborban van. Ormay Mihállyal szeretne a VB előtt egy tesztet csinálni. Igyekszik odafigyelni, hogy mindenki komolyan vegye az edzéseket. Vellner Gábornak idén nem sikerült a kijutás, pedig ő komolyan edz. Bujdosó Zoltán az összetett világkupában jelenleg a 10. helyen áll, ami példanélküli.

Lengyel Ádám: Kérdezi az edzőket, hogy a KOB estéjén sikerült-e végül megvalósítani a tervezett mentorálás pálya-elemzéseket?

Bakó Áron: Igen, a kiemelt tájfutók kaptak 1-1 korosztályt, akikkel beszélgettek.

Klement Kelén: Ő több, mint egy órát beszélgetett a rábízott 16-os fiúkkal.

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, titkári és pénzügyi beszámoló

Morandini Viktor: Határidőre leadtuk a Budavári külön pályázatunk beszámolóját. Visszajelzést még nem kapott. Újra megkereste őt az 575 nevű sportszer gyártó, szeretnének betörni a magyar tájfutó piacra. A gond az, hogy korábban nem gyártottak tájfutó ruházatot, és az általuk jelenleg kínált sportruházat nem alkalmas tájfutásra. Ő maga tesztelte a KOB-on, és tényleg kibolyhosodik. A gyártó szeretne tesztelni a fejlesztéshez. Kér egy ruhaszaggató fiút, aki L-es méret, és a bozótosban teszteli a ruhát.

Jelenlévők Csoboth Mártont javasolják. Vagy Bakó Áron maga is vállalja.

Lengyel Ádám: A VB szervezőkkel alá lett írva a szerződés a Spari térképek használata kapcsán. Ugyanolyan tarifát fizetnek, mint amit az EOC-on felszámoltunk, 10% költségkímánnyal csökkentve. A VB szervezőkkel alá lett írva a Hungária Kupa rendezésre vonatkozó szerződés. Ez szabályozza a részletes feladatmegosztást, illetve az elszámolás részleteit is. Az MTFSz élménysport esemény pályázatán ismét 2 esemény részesült támogatásban. A Budavárban és a Bikás parkban tartottunk eseményt. A Bikás parkban tartott eseményt el is számoltuk. A Budavári elszámolása remélhetőleg a héten megtörténik. Sikeresen lezajlott az idei tisztújító közgyűlés. A 2026.04.23-án megválasztott új elnökség és FB tagjait bejelentette a bíróságnál 2026.05.02-án. Rendben lezajlott az idei második és harmadik Liget esemény (Tűzoltónap és Világnap). Elszámolás megtörtént. Még két esemény van hátra (szeptemberben, illetve decemberben). Két kisversenyt rendeztünk az elmúlt időszakban, az egyiket a

Tabánban (Dankó Boglárka és Boróka közreműködésével), a másikat pedig a Városligetben. Mindkettő jól sikerült. Az idei Budavári civil pályázatot kiírta az önkormányzat. A pályázatot nagyrészt W. Kárpáti Ágnes állította össze, beadtuk határidőre, versenyekre utazásunkat/résztvételünket szerettük volna elszámolni. 1.130.000 Ft támogatásra pályáztunk, 900.000 Ft támogatást nyertünk. A szerződés aláírása folyamatban van. Az MTFSz edzőpályázatot beadta határidőre. Az előzetes eredményeket kihirdették, az előleget kiutalták. Az MTFSz edzőtábor pályázatot Divin Zsófia megírta, beadták határidőre. A 2025-ös Budavári rendkívüli támogatás elszámolását elkészítettük Bugár József, Morandini Viktor és W. Kárpáti Ágnes közreműködésével és benyújtottuk határidőre. Bérleményellenőrzés volt a Spariban 2026.05.02-án, mindent rendben találtak. Villanyóra csere történt 2026.04.27-én a Spariban, minden rendben zajlott. Beszámolt a Hungária Kupa előkészületeinek állásáról az MTFSz elnökségnek 2026.06.01-jén. A beszámolót tudomásul vették.

Krasznai Orsolya: A Liget Világnapnál a Tornai Szabolcs is ott volt segítőknek.

Lengyel Ádám: Igen, és jelezte, hogy szívesen jönne ősszel is segítőknek. Az Aktív Magyarországnak lesz pályázata, lehet népszerűsített tartani szeptemberben. Krasznai Orsolyának vannak kapcsolatai, amiket használhatnánk.

W. Kárpáti Ágnes: A tavaszi versenyszezon lezárásához még egy diákolimpiás szállás számlára vár, amit a szervezők nem küldenek, a többi verseny elszámolását leadta. A nyár elejét Spaptun átnézéssel, és a tartozók ilyenkor szokásos megkeresésével fogja tölteni. Júliusban esedékes a 3. negyedéves tagdíjak fizetése. Jelenleg sokkal több külsős edz nálunk, mint eddig bármikor. Kéri az edzőket, hogy a nálunk edző külsősöket irányítsák hozzá az edzésdíj fizetéséhez.

Jelenlévők megállapodnak abban, hogy az igazságosság érdekében jobban próbálják majd nyilván tartani a külsős nálunk edzőket, hiszen ez eddig jóformán „becsületkassza” módon működött. Átbeszéljük a nálunk hosszabban edző külsősök helyzetét.

Lengyel Ádám: Bugár József jelenleg külföldön van, így az ő beszámolója most kimarad. A pénzügyek rendben vannak a feladat átadás után is. Még vannak új dolgok az új gazdasági alelnöknek, de alapvetően zökkenőmentes az átállás.

3. Feladatmegosztás az új elnökségen belül

Lengyel Ádám: Az új elnökség megválasztása kapcsán egy külön dokumentumban összeszedte, hogy az elnökségen belül ki-milyen feladatokkal foglalkozik. Szeretné, ha mindenki hozzászólna ehhez, hogy még hatékonyabb lehessen a munkavégzés. Részéről néhány feladatot szeretne átadni. Örülne, ha Dézsi Tamásnak átadhatná az SI kezelést. Keresne kisversenyek szervezésére vállalkozót. Egyéb területeken is kellenének fejlesztések, és ösztönöz mindenkit, hogy ha fejlesztendő területet lát, akkor vállalja fel a munkát. Például Suba Péter kezdeményezte a közgyűlésen, hogy ő megnézné a Spari költségvetését (és programjait) költséghatékonysági szempontból, hogy mi az, ami megéri, és miből

lehet lefaragni. Ehhez ő szívesen ad adatot, Suba Péter elmondása szerint a munkahelyén is hasonlóval foglalkozik. Még nem beszéltek Hentes Ildikóval arról, hogy a gazdasági feladatok átadása után vállalja-e továbbra is az Évzáró ajándékok szervezését. Ha nem, akkor erre a feladatra is kell valakit találni helyette.

Dézi Tamás: Az SI készlet kezelés mellett az Aktív Magyarország-os események koordinálását is szívesen vállalja, a Liget+ eseményekét jó lenne, ha valaki más vállalná, de ha nincs más, akkor ő is viheti.

Mivel Egri Mátyás és Suba Péter nincs jelen személyesen, velük Lengyel Ádám külön is egyeztet majd.

4. Őszi Spartacus Kupa 2026

Lengyel Ádám: Az Őszi Spartacus Kupa előkészületei folynak. Helyszín a Gém hegy lesz. Pályakitűzőknek Divin Zsófiát és Pétert kéri fel.

Sulyok Ábel: A térkép jól áll (jó állapotban van a régi is), el is kezdhető a kitűzők munkája.

Klement Kelén: Javasolja, hogy az Őszi Spartacus Kupát az elhunyt Gyalog László „Tódor” emlékére rendezzük.

Lengyel Ádám: Támogatná az ötletet, hogy valamilyen formában ezt megvalósítsuk, de szerinte az Őszi Spartacus Kupára már nem lehet megvalósítani, mivel az Monspart Sarolta emlékére van. Ő részéről nem biztos, hogy beletenné a verseny nevébe, mert később nehézségek adódhatnak ezzel. Ami biztosan működhetne, ha kategóriákat neveznénk el nevezetes Sparis versenyzőkről.

Jelenlévők szerint az érintett családot is meg kell erről kérdezni.

Morandini Viktor: Vissza lehetne hozni a kategória névadást, még sokan vannak olyanok, akikről régebben volt elnevezett kategória.

Jelenlévők megvitatják mi a megemlékezés legmértőbb és legcélszerűbb módja, kategórianév vagy versenynév.

Horváth Attila: Szerinte 5-10 évnél tovább nem érdemes vinni egy nevet, az emberek elfelejtik addigra már kiről is van szó, ez csak most jelent valamit.

Sulyok Ábel: Szerinte lehetne a verseny nevébe is belevenni, de nem továbbviteles versenynévnek, csak egy adott versenyre érvényesen.

Lengyel Ádám: Ő támogatná ezt a megoldást, szerinte egy adott versenyt emlékversenyként hirdetni lesz a legjobb. Megbeszéli a családdal, és a 2027 Tavasz Spartacus Kupát hirdethetnék Tódor emlékére, mert az Őszi már évek óta hagyományosan Monspart Sarolta tiszteletére rendezzük. Kérdezi Klement Kelént, hogy vállalja-e az elnökséget a Tavasz Spartacus Kupán 2027-ben. Jövőre Hungária Kupát és még KOB-ot is rendezünk, sok segítőre lesz szükség.

Klement Kelén javasolja, hogy valamelyik elnökséget viszi, de még beszéljék meg melyiknél lesz a leghasznosabb.

Dézi Tamás: Ő vállalja a 2027 Őszit.

Lengyel Ádám: A most Őszi Spartacus Kupára visszatérve Molnár Attila (Mozsár) és Mauer Lajos lesznek az ellenőrző bírók. A szeptemberi ülésen fogjuk megbeszélni a díjakat.

5. Hungária Kupa 2027

Lengyel Ádám: A 2027-es Hungária kupán a **Zöld Sport Nonprofit KFT** lesz a főszervező. A VB szervezők adják a háttérrel a Hungária Kupához is. A VB-sek által biztosított térképen lesz, és ők fognak pályákat is tűzni, de 2 napra a Spari tűz majd. Arra kell majd odafigyeljünk, hogy aki VB csapatvezető lesz, az a sportszerűség érdekében itt sem tűzhet pályát. A kihelyezett célok és rajtok infrastruktúráját fogjuk mi biztosítani. A szállást, a kíséreseményeket is nekünk kell szervezni.

Bujdosó István: Elkezdte a tárgyalásokat a szállás helyszínéről.

Klement Kelén: Ő a TV-t csinálja majd. VB szervezői részen a feladat kiosztás még folyamatban van.

Lengyel Ádám: Balatonfűzfői Városi Stadion helyszínt nézték ki VK-nak. A Spari 4,5 M Ft-ot kap a szervezésért fixen. Ha 1200 fő-nél több jelenik meg egy nap (összesen 6000 fő fölött), akkor prémiumot kapunk. Tálas József ötlete volt, hogy legyen sok nyílt kategória, hogy minél több embernek vonzó lehessen. Az előzetes kiírást már elkészítették. 2 pályakitűzőt kell találni, akik csak jövő tavasszal kezdenek majd meg a munkát. A marketinget a VB szervezők fogják intézni, de lehet, hogy Klement Kelén benne lesz a csapatban Sparis részről.

Divin Zsófia: Ő vállal pályakitűzést, ő úgys előfutó lesz.

Bujdosó István: Ha Divin Zsófia jövőre is junior szövetségi kapitány lesz, akkor véleménye szerint sem előfutó, sem pályakitűző nem lehet.

Divin Zsófia: Tisztázza ezt a szervezőkkel.

6. Klubhelyiség rendbetétele, felújítás állása, tervezés

Lengyel Ádám: Köszöni Klement Kelénnek, Gábornak és Klincsek Dalmának, hogy felkerültek a falitáblák.

Klement Kelén: A bajnokfalat is újra feltették. A nyári győztes térkép is kikerült.

Lengyel Ádám: Még kéri Klement Kelént, hogy a Spari feliratot találja ki, és intézze.

Horváth Attila: Kicserélte a női WC szelepeit, reméli most már jó lesz.

Lengyel Ádám: Kéri Horváth Attilát, hogy a fiú WC-t is nézze meg, azzal is gond van.

Klement Kelén: A kislakásban kéne szelektálni, ott sok minden lomtalanításra vár még mindig.

W. Kárpáti Ágnes: Észlelte, hogy a kislakás WC-jében folyik el a víz, így elárta. Azóta is úgy van. A folyosóra az állandó körös térképeknek szeretne egy többrekeszes fali irattartót beszerezni. Kb. 10.000 Ft-ért nézett ki egyet, amit megrendelne.

7. Támogatás saját rendezésű versenyeken, illetve késői nevezéskor

Lengyel Ádám: Már régóta szeretne rendet tenni a saját rendezésű versenyek támogatása, és a késői nevezők témakörében, hiszen a versenyek költségei egyre nőnek. A tavalyi Őszi Spartacus Kupára 22 db sparis nevezés érkezett határidő után. Idén saját rendezés volt az OCSB, ahol néhányaknak rosszul esett, hogy a nevezési díj egy részét kifizették.

Klement Kelén: Neki a versenyrendezés segítői versenyen való indulásával is problémája van. Szerinte, ha valaki elvállalja, hogy rendez, és álljuk a szállását meg étkezését, akkor legyen egész nap hozzáférhető, és ne induljon.

Morandini Viktor: Szerinte saját rendezésű versenyeken az erdőhasználati díjat, és minden olyan költséget, amit minden egyes induló után ki kell fizessünk, vagyis jelenleg a nevezési díj 10+8%-át állják maguk a versenyzők.

Tálas József: Szerinte, aki későn nevez, az fizesse ki az egész nevezési díjat, a többiek csak a 10+8%-ot.

W. Kárpáti Ágnes: Azt is hangsúlyozni kéne a versenyzők felé, hogy a jelentkező kérdőív kitöltése fizetési kötelezettséggel jár, és hogy mik a lemondás feltételei.

Lengyel Ádám: Az a terve, hogy a tagdíjrendszerhez készülne egy mellékletet, ami mindezt szabályozza. A lemondási feltételeket, a késői nevezőkre vonatkozókat.

Bakó Áron: Ő részéről a késői nevezőkkel csak a különbözetet fizettetné ki. Ő attól fél sokan lennének, akik ilyen feltételekkel nem is jönnek el a versenyre. Fél, hogy csökken a versenyre járási kedv.

Jelenlévők tisztázzák, hogy ez a saját rendezésű versenyre vonatkozik, vagy minden versenyre.

Bakó Áron: Spari Kupán ő is támogatná, hogy a késői nevezők teljes díjat fizessenek.

Nagy Zsófia: Szerinte pozitív hatása is lehet a szigornak, talán komolyabban vennék a versenyzők a versenyt, ha mi is komolyabban vesszük a határidőt.

Lengyel Ádám: Lehetne akkor 25% hozzájárulás saját versenyeken. Nevezési határidő után rendes kategóriákban ki kell fizetni a teljes nevezési díjat, nyílt kategóriában pedig a nevezési díj 25%-át. Tervei szerint nyíltban is felszámítanánk a 25%-ot (nevezési határidő előtt), az igazságos teherviselés jegyében, meg hogy ne akarjon mindenki csak ezért nyíltban menni. Készít erről egy konkrét javaslatot, amit majd megszavazunk.

A saját rendezésű OB-król kell még döntsünk. Szerinte 2 féle út lehet: 1.) Rendes OB támogatás szerint menjen a saját rendezésű OB is. 2.) Legyen valami plusz támogatás.

Bakó Áron: Szerinte a plusz támogatás értelme, hogy saját rendezésű OB-ra így több embert tudunk odacsábítani. Nem akarjuk-e azt kihasználni, hogy több embert tudunk odavinni, ha saját versenyzőknek támogatott?

Nagy Zsófia: Szerinte a nyílt kategória lehet ilyen szempontból vonzó.

Lengyel Ádám: Ő attól fél, hogy így olyanok is nyíltban fognak indulni, akiknek kategóriában lenne a helye.

Dézi Tamás: Szerinte minden OB legyen OB támogatott, a saját rendezésű OB-kon a nyílt legyen támogatott, és csak 25%-ot fizetessünk ki a versenyzőkkel.

Lengyel Ádám: Mi legyen a saját rendezésű versenyeken a rendezők indulásával?

Dézi Tamás: szerinte munkakörtől függ, hogy tud-e a segítő indulni is a versenyen.

W. Kárpáti Ágnes: Ha a segítő kap szállás és étkezés támogatást, akkor a nevezési díjukra nem kell feltétlenül a plusz támogatás, ők is fizethetnek 25%-ot, a többiekhez hasonlóan.

Jelenlévők megbeszélik milyen munkakör tud vagy nem tud indulni a versenyen.

Lengyel Ádám: Ha a nevezési díjra nincs külön támogatás a rendezőknek, akkor nem kerül hátrányba az a rendező, aki a munkaköre miatt nem tud indulni. Jelenleg elég sok a rendező, lehetne tavaszi és őszi gárdára szétszedni, de ehhez koordináció kell az Őszi és a Tavaszi között.

Klement Kelén: Szerinte nem lehet előre fixen beosztani, hogy ki legyen segítő az Őszin, és ki a Tavaszin, mert az élversenyzők nem mindig ugyanúgy érnek rá.

Dézi Tamás: Januárban csinál egy nagy felmérést, hogy ki melyik versenyre ér rá, előre megmondva, hogy nem mindenki kap majd feladatot minden versenyen.

Lengyel Ádám: A támogatott versenyeknél milyen szankció legyen a késői nevezőkkel?

Jelenlévők szerint a különbözetet fizessék ki a későn nevezők.

Lengyel Ádám: Kérdezi mi legyen a lemondások rendszere.

Lengyel Ádám és W. Kárpáti Ágnes összefoglalja a jelenlegi gyakorlatot a lemondásokkal kapcsolatban. Ha valaki lemondó emailt ír, mindig megkísérlik a nevezés/szállás/étkezés lemondását, és csak azt fizettetik ki a versenyzővel, amit nem sikerült lemondani. Támogatott versenyző utolsó pillanatos lebetegedése/sérülése esetén nem kell fizessen.

Morandini Viktor: Szerinte a betegség, sérülés esetén továbbra se kelljen kifizessék.

Lengyel Ádám: Egyetért, OB-n amúgy is csak az marad távol, aki nagyon indokolt.

Jelenlévők megbeszélik, hogy lemondás esetén mi legyen az utazással. Amennyiben üres hellyel megy a kocs, a sofőrt akkor is ki kell fizetni.

Morandini Viktor megkeresi a korábbi szabályozást a késői nevezőkkel és egyebekkel kapcsolatban, és elküldi Lengyel Ádámnak, hátha lehet használni az új szabályozás megalkotásához.

8. Egyebek

Morandini Viktor: A Sport TV nyáron közvetíti az OB sprintet, és a világcupa váltót. Őt kérték fel szakkomentátornak. Kéri, hogy akinek bármilyen anyagai vannak a világversenyekről, versenyzőkről, amit tudna a felkészüléshez használni, az küldje el neki, szívesen veszi.

Egyéb téma hiányában Lengyel Ádám 20:36-kor az ülést berekeszti. A következő elnökségi ülést 2026. szeptember 10-én csütörtökön tartjuk.

Budapest, 2026. június 18.

.....
Lengyel Ádám
ügyvezető elnök

.....
Woynárovichné Kárpáti Ágnes
jegyzőkönyvvezető

.....
Bakó Áron
jegyzőkönyv hitelesítő

.....
Klement Kelén
jegyzőkönyv hitelesítő